



OBEC ROZTOKY

Roztoky č. p. 128, 270 23 Křivoklát, okr. RAKOVNÍK


Č.j.: 955/2017/P

V Roztokách 5.9.2017



Na základě Vašeho požadavku ze dne 21.8.2017 ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme, že:

1. Čísla našich účtů jsou:
u ČNB 94-7912221/0710, u ČS, a.s. 540586399/0800
2. Počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2014 do 31. července 2017:
Bylo uzavřeno celkem 17 darovacích smluv (v roce 2014 a 2015 – 0 smluv,
v roce 2016 – 3 smlouvy, v roce 2017 - 14 smluv).


Ing. Lenka Peterková
starostka obce



Příloha: Žádost o poskytnutí informací